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& MDD-200

Pa3pelweHHas guctaHums:

Kon-Bo ycTpoincTB XaTok (525 mm):
WnpwrHa pabo4yen nnowaan:

Kon-Bo nuHuit y6opku:

350 Mm:

380 mm:

420 mm:

525 mm:

700 mMm:

YnpasneHue/npusoa:

YCTPOMCTBO XaTKu:

Kopo6ku nepepay ynpasneHus:

OrpaHninTens/npenoxpaHnTeb Kpy TALWEro MOMeHTa:

Banuku: Tun MOHTaXa:

Kon-Bo 1 Bug nonacrei:
LLinnope3Hble NUCTbI:
MoabémHble wenu: Tun:
Kon-Bo OMOMHALWMX:

LHek: MpwuBoa;

CKopoCTb:

Tun MoHTaXKa:

3awmTHasa cuctema:
Mepepok u KanoT:

LLIHekn Ha BOKOBbIX KPbLIbSX:

Tpeinep:

MpenHasHayeHb! A5 PaGoTbl Ha PadHbIX PACCTOSHUSAX
1 HanpaBneHusx 6e3 Kaknx-m6o HacTPOEK Un
Moamndrkaumi.

14 16 18 20 22
7,35 M 8,4 M 9,45 m 10,5 m 11,65 m
21 24 27 30 33
19 22 25 28 30
18 20 23 25 27
14 16 18 20 22
i 12 14 15 17

KappnaHHbIi Ban/Basbl Ha 60° cBo6oaHON poTaumm.
Ponvkosas uenb ASA 80 H B MacnsiHo BaHHOM.

MopynbHble. HezaBucumble.
B mMacnsHon BaHHOW.

1 Ha 6opo3aay. MNpenBapuTenibHO yCTaHOBNEHHbIN. He
perynmpyembii.

HaknagzHble ¢ ABOMHOM OMOPOW, C 9KpaHNpPOBaHHbIMMN
noaLwnnHMKamu, CBOBOAHOE TEXOBCYXKMBaHME.

4 NPOCTbIX HA OLHOM TOPLIE U ABOWMHbIE Ha APYrOM.
Perynupytotcs ruapaBanyecku.

Ha ponvkax. CA2801. 66 waros.

hhl

Ha pBa oTpeska. Hesasucumbie. C LieHTPanbHOM ONOPOWA.
160 r.p.m. HOMUHaNbHas.

LLlecTurpaHHbIii Ban Ha POSIMKOBBIX MOALIMMHMKAX.
Pernctpupyembliit.

2 OrpaHN4nTeNs/NpefoxpaHnTeNs KpyTALero MoMeHTa
npeaBapuTeNbHO YCTAHOBIEHHbIE.

V13 HepXcaBetoLLe cTanu B 061acTy CONPUKOCHOBEHUS.
CrangapTHoe o6opynosaHve. MexaHndeckas Kopobka
nepegau.

[NepenHss ocb:

Ha MOBOPOTHOM KOJIbLie Ha LWapukax (360%) n peanHkax.
3agHve ocu:

1 0Cb C pesrHKamMmu 415 XXaToK no 14 wr.

2 0CW B TaHAEME C pe3nHKaMu 4ng )aTok no 16,18 y 20 wr.

3 oCVY B TaHAEME C pe3rHKamu 419 XKaTOK Mo 22 WT.
[BoiiHoe konécHoe waccu ons WwuH 175/65 R 14

8 WNH Ha »kaTKy no 14 wr.

12 wuH Ha »aTkun no 16, 18 n 20 wr.

16 WKH Ha »KaTKn No 22 wr.

KoMnaHust MaiiHepo MOXKET BHOCUTb U3MEHEHWIS! B TEXHNHECKNE XapaKTepUCTUKM CBOE NpoayKumn 6e3

NpeaBapuTeIbHONO NPeaynpPexagHS.

+54 (3537) 424 031
WWW.mainero.com

TEXHNHECKAA CIELUNPUNKALINA

YcTpoiicTBa y6opKu: 14 16
OGwue raGapuTbl:

LLInpuHa paboyeit nnowwaamn (Mm) “A” 7.660 8.710
LOnuHHa paboyeit nnowaam (Mm) “B”:

npuHa B pexxmme TpaHcnopTupoBku “C”:

BbicoTa B pexxvmMe TpaHcnopTuposku “D”:

Bec (kr): 3.195 3.600

9.760
2.950
2.290
2.320
3.960

20

10.810

4.365

22

11.860

4.950
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yn. Rivadavia 259 - (2550), ropoz Bell Ville
Koppoba — ApreHTrHa

O mamero

www.mirtuono.com



